АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОД ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКИЙ ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.05.2014                                                                                 № 100
	Об утверждении схемы размещения

нестационарных торговых объектов

Во исполнение  Федерального закона от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации»  п о с т а н о в л я ю:
        1.      Утвердить схему размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования город Юрьев-Польский согласно приложению.
       2.  Контроль за выполнением данного постановления возложить на заместителя главы муниципального образования город Юрьев-Польский.
       3.      Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте администрации муниципального образования город Юрьев-Польский.
	Глава администрации

	В.М. Иванов

Приложение

 к постановлению администрации

муниципального образования

город Юрьев-Польский

Юрьтев-Польского района

от 12.05.2014 №  100
СХЕМА

РАЗМЕЩЕНИЯ НЕСТАЦИОНАРНЫХ ТОРГОВЫХ ОБЪЕКТОВ
НА ТЕРРИТОРИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКИЙ

по состоянию на  1мая 2014 года

	№

п/п
	Адрес

местоположение и тип

нестационарного торгового объекта
	Пло-щадь земельного уча-стка

(кв.м)
	Арендатор
	Специализация нестационар-ного

торгового объекта

(основной

ассортимент)
	Установленный

срок размеще-ния

нестацио-нарного

торгового объекта
	Иная

дополнительная

информация (режим работы, дата ввода в эксплуатацию,

нестационарного

торгового объекта

и др.)

	1
	2
	3
	6
	7
	8
	9

	примерно в 30 м по направлению на северо-запад от ориентира жилой дом, расположенного за пределами участка, адрес ориентира: обл. Владимирская, г. Юрьев-Польский, ул. Горького д. № 24

павильон
	108
	Индивидуальный предприниматель

Буланов Алексей

Владимирович

МП
	рыбопродукты, мясопродукты, хлебобулочные, бакалея

	1 год

	1.
	примерно в 30 м по направлению на северо-восток от ориентира жилой дом, расположенного за пределами участка, адрес ориентира: обл. Владимирская, г. Юрьев-Польский, ул. Горького д. № 24

павильон
	108
	ООО «Торговая фирма «Хлеб»

Зейналов Вьюгар Эйнулла оглы

МП

	семена, цветы

	1 год

	примерно в 12,5 м по направлению на северо-запад от ориентира жилой дом, расположенного за пределами участка, адрес ориентира: обл. Владимирская, г. Юрьев-Польский, ул. Горького д. № 24

павильон
	189
	ООО «Торговая фирма «Хлеб»

 Зейналов Вьюгар Эйнулла оглы

МП

	рыбопродукты, мясопродукты, хлебобулочные, бакалея

	1 год

	2.
	Владимирская область, г. Юрьев-Польский, ул. Свободы - пер. Садовый

киоск
	27,3
	Индивидуальный предприниматель

Чувакова Ирина

Станиславовна

МП
	продукты, бытовая химия
	1 год

	Владимирская область, г. Юрьев-Польский, ул. Шибанкова, примерно в 15 м по направлению на северо-запад № 109

киоск
	30
	Индивидуальный предприниматель

Чувакова Ирина

Станиславовна

МП
	Продукты, бытовая химия
	1 год

	3.
	Владимирская область, г. Юрьев-Польский, ул. Свободы , в районе строящегося здания школы, павильон
	48
	Индивидуальный предприниматель

Артюхов Николай Владимирович

МП
	шиномонтаж
	1 год

	4.
	Владимирская обл., Юрьев-Польский р-н, МО г. Юрьев-Польский (городское поселение), г. Юрьев-Польский, пл. Советская, в 38 м на юго-запад от дома № 2

карета
	15
	Индивидуальный предприниматель

Авдеева Татьяна Леонидовна

МП
	цветы
	1 год

	5.
	Владимирская обл., Юрьев-Польский р-н, муниципальное образование  г. Юрьев-Польский (городское поселение), г. Юрьев-Польский пер. Петропавловкий, примерно в 280 м по направлению на северо-восток от дома № 12, павильон

	81
	ООО «Ритуал-Сервис»

Чекуров Андрей Вячеславович

МП
	Продукция ритуального характера
	1 год

	6.
	Владимирская обл., г. Юрьев-Польский, ул. 1 Мая, в районе торговых

рядов

 киоск
	20
	ОАО «Владимирская торговая фирма «Роспечать»
	Печатная продукция
	1 год

	10.
	Владимирская обл., г. Юрьев-Польский, ул. Горького в районе дома № 24

киоск
	20
	ОАО «Владимирская торговая фирма «Роспечать»
	Печатная продукция
	1 год

	11.
	Владимирская обл., г. Юрьев-Польский, ул. Школьная-ул. Комсомольская

киоск
	20
	ОАО «Владимирская торговая фирма «Роспечать»
	Печатная продукция
	1 год

	12.
	Владимирская обл., г. Юрьев-Польский, ул. Шибанкова в районе дома № 96

киоск
	20
	ОАО «Владимирская торговая фирма «Роспечать»
	Печатная продукция
	1 год

	13.
	Владимирская обл., г. Юрьев-Польский, ул. Вокзальная в районе автостанции

киоск
	20
	ОАО «Владимирская торговая фирма «Роспечать»
	Печатная продукция
	1 год

	14.
	Владимирская обл., Юрьев-Польский р-н, муниципальное образование  г. Юрьев-Польский (городское поселение), г. Юрьев-Польский , ул. 1 Мая , в 25 м на север от дома № 49

киоск

	30
	ОАО «Владимирская торговая фирма «Роспечать»
	Печатная продукция
	1 год

	15.
	Владимирская обл., Юрьев-Польский р-н, муниципальное образование  г. Юрьев-Польский (городское поселение), г. Юрьев-Польский, ул. Железнодорожная, в 30 м на северо-восток от д. 17

киоск
	30
	Индивидуальный предприниматель

Леонтьева Светлана Евгеньевна

МП
	продукты питания,

бакалея
	1 год